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میمون های 
کمیاب از 
باغ وحش

* اقدسیه شهرک شهید محلاتی، فاز 2 مخابرات، مسجد حضرت 
ولی عصر)عج(

- مراسم عزاداری شهادت حضرت امام کاظم)ع( با سخنرانی: حجت الاسلام 
پناهیان و مداحی: آقای محمدرضا فارسیان

- امشب بعد از نماز مغرب و عشا
* دفتر آیت الله علوی گرگانی در تهران، خیابان شهید مصطفی 
خمینی بین چهارراه سرچشــمه و چهارراه ســیروس جنب سرای 

ابریشم، پ 287
- مراسم شهادت حضرت امام موسی کاظم)ع( با سخنرانی حجت الاسلام 
ســیدعلی غروی و مداحی آقای محسن طاهری و قرائت دعای توسل توسط 

آقای مجید کاشانی
- پنج شنبه 94/2/24 ساعت 7 تا 9 صبح

* قم- مسجد اعظم
- مراسم ششمین سالگرد ارتحال عالم ربانی آیت الله بهجت روز پنج شنبه 

94/2/24 بعد از نماز مغرب و عشا برگزار می شود.
* هیئت رزمندگان اسلام تهران بزرگ- میدان سپاه- حسینیه 

فاطمه زهرا)س(
- مراسم عزاداری امام هفتم شیعیان)ع( با مداحی: آقای احمد جنتی

- پنج شنبه 94/2/24 از ساعت 7 تا 8 صبح
* جامعه مداحان تهران شبهای سه شنبه، حسینیه آشتیانی ها، 

خیابان 17 شهریور، خیابان درخشان کوچه باقری پ 39
- مراسم عزاداری با سخنرانی حجت الاسلام روح الله الیکا

- امشب بعد از نماز مغرب و عشا

تنها چند هفته پس از زمین لرزه مرگبار نپال، 
دیروز زمین لرزه ای به قدرت 7/4 ریشتر بار دیگر 

این کشور را لرزاند.
به گزارش رویترز، مرکز لرزه نگاری آمریکا کانون 
زمین لرزه را در 68 کیلومتری غرب شــهرک »نامچه 

بازار« در نزدیکی کوه اورست، تشخیص داده است.شدت زلزله به اندازه ای بود 
که در بخش هایی از شمال هند نیز احساس شد.ساکنان کاتماندو، پایتخت نپال، 
که هنوز از شوک ناشی از زمین لرزه های پیشین خارج نشده بودند، وحشتزده 
به خیابان ها ریخته اند.زمین لرزه ای که حدود سه هفته پیش نپال را لرزاند حدود 
8 هزار کشته و 15 هزار زخمی برجا گذاشت و 200 هزار خانه را ویران کرد.

یک مادر 40 ســاله با لقاح مصنوعی یکی از 
سه قلوهای خود را 3 سال زودتر به دنیا آورد.

به گزارش دیلی میل، این زن 40 ساله با شیوه لقاح 
مصنوعی صاحب سه قلو شد؛ اما یک قل آنها در سال 
2012- سه ســال زودتر از خواهر و برادرش- به دنیا 

آمد. 2 قل دیگر در سال جاری میلادی به دنیا آمدند. جنین این دو نوزاد را 
3 سال در آزمایشگاه به حالت یخ زده قرار داده بودند.

طوفان 
در آمریکا 

قربانی 
گرفت

رئیس باغ وحش »بووال« فرانسه از سرقت 
تعدادی میمون بسیار کمیاب از این باغ وحش 

خبر داد.
به گزارش ایســنا، »رودولف دی لورد« در این باره 
گفت: میمون های مسروقه جزو گونه های به شدت در 

معرض خطر و کمیاب هســتند که باید تحت شرایط خاص و ویژه نگهداری 
شوند.به گفته وی، سارقان به رغم وجود دوربین های امنیتی و مأموران گشت 
توانســته اند هفت میمون »تامارین شــیر طلایی« و 10 میمون »مارموست 
نقــره ای« را بدزدند.به گزارش روزنامه گاردیــن، دی لورد در گفت وگویی با 
خبرگزاری فرانسه تأکید کرد: گونه های سرقت شده بسیار کمیاب و فوق العاده 
حساس هستند که تحت یک برنامه حفاظتی و پرورشی بین المللی بوده اند.

 وی همچنین تصریح کرد که تامارین های شــیر طلایی متعلق به دولت 
برزیل هســتند.  رئیس باغ وحش بووال در مرکز فرانسه با اشاره به اینکه این 
ســرقت اواخر هفته گذشته رخ داده و با تأکید بر اینکه سارقان، ماهرانه این 
اقدام را انجام داده اند، گفت: اکنون بیش از هر چیزی نگران سلامت میمون ها 
هستیم چون این حیوانات نیازمند رژیم غذایی بسیار خاص و متفاوتی هستند 

و جابه جایی و نگهداری آنها فقط باید توسط افراد متخصص انجام شود.

طوفان سهمگین چندین منطقه از ایالت های 
تگــزاس و آرکانزاس را درنوردید و پنج قربانی 

برجای گذاشت.
به گزارش ایســنا، نیروهای امداد و نجات با وقوع 
این طوفان و حضور در مناطق حادثه دیده جســت و 

جوی قربانیان و مجروحان را آغاز کردند که تاکنون اجساد پنج تن از جمله 
یک زوج جوان در دو ایالت تگزاس و آرکانزاس پیدا شده است.

بنابر اعــلام مقامات محلی تگزاس، طوفان شــهر کوچک »وان« را نیز 
درنوردید که موجب تخریب 100 خانه و مدرســه شــد. در این منطقه نیز 
مرگ دو تن بر اثر این حادثه تأیید شــده است.مقامات محلی وان می گویند: 
تاکنون ناپدید شــدن هشت نفر در این شــهر گزارش شده است. نیروهای 
امداد و نجات با بررسی نقطه به نقطه مناطق طوفان زده در تلاش هستند تا 
به حادثه دیدگان کمک کنند. بنابر این گزارش، 42 نفر مجروح شــده اند که 

وضعیت چهار نفر از آنان وخیم است.

نقاشــی »زنان الجزیره« اثر پیکاسو به بهای 
179 میلیون و 365 هزار دلار در حراجی کریستیز 
در نیویورک فروخته شد و رکورد گران ترین نقاشی 

جهان را به نام خود ثبت کرد.
به گزارش آنا، بهای این اثر پیش از فروش 

گران ترین 
نقاشی 

جهان

140 میلیون دلار رقم زده می شد اما درپی 11 دقیقه مزایده تلفنی در نهایت 
39 میلیون دلار گران تر فروخته شد.رکورد قبلی یک نقاشی فروخته شده در 
یک حراجی 142 میلیون و 400 هزار دلار برای اثری از فرانسیس بیکن بود 
که در ســال 2013 در کریستیز فروخته شد.این نقاشی رنگ روغن پیکاسو 
بخشی از یک رشته 15 اثر این هنرمند اسپانیایی است که در فاصله 1954 
تا 1955 خلق شده است.بهای 179 میلیون و 365 هزار دلاری این نقاشی 
شامل حق کمیســیون 12 درصدی کریستیز هم می شود.مجسمه آلبرتو 
جاکومتی  به نام »مرد اشاره گر« هم رکورد گران ترین مجسمه فروش رفته 
در یک حراجی را به نام خود ثبت کرد. این مجسمه هم 141/3 میلیون دلار 
در این حراجی فروش رفت.از مجموع 35 اثر عرضه شــده در این حراجی، 

34 اثر با مجموع قیمت 706 میلیون به فروش رفتند.

تخفیف ۴۰ درصدی پست براي 
ارسال کتاب و محصولات فرهنگي

بر اساس تفاهم نامه ای که میان شرکت پست جمهوری 
اســلامی ایران و معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اســلامی به امضا رسید، شرکت پست برای ارسال 
مرســوله های فرهنگی از جمله کتاب 40 درصد تخفیف 

می دهد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، براســاس این 
تفاهم نامه شرکت پســت تمام خدمات پستی خود را در 
بخش های عادی، سفارشــی، پیشتاز و هر گروه مسافتی 

داخلی و خارجی شامل این تخفیف اعلام کرد.
مدت زمان اجرای این تفاهم نامه ســه ســال است و 
تمامی ناشــران، کتابفروشــان، پخش کنندگان کتاب و 
فروشگاه های اینترنتی کتاب می توانند از تخفیف براساس 

تفاهم نامه امضاء شده استفاده کنند.
براســاس این تفاهم نامه، شرکت پســت در سراسر 
واحدهای پســتی باجه ای الکترونیکی اختصاص می دهد 
که در این باجه فروش و ارسال کتاب با تخفیف در هزینه 

ارسال لحاظ می شود.

شهریه مدارس غیردولتی تهران 
اعلام شد

افزایش شهریه مدارس غیردولتی شهر تهران برای سال 
تحصیلی آینده حداکثر 12 درصد، حداقل یک درصد و بطور 

میانگین 5 تا 8 درصد خواهد بود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرکل آموزش و 
پرورش شــهر تهران با اعلام این خبر افزود: افزایش بیش 
از 12 درصدی شــهریه مدارس غیردولتی تخلف است و با 
مدارســی که بیش از این میزان شــهریه را افزایش دهند 

برخورد جدی خواهد شد.
رئیس شورای عالی استان ها خبر داد

بهره برداری ازسامانه پیامکی 
گزارش های مردمی

رئیس شــورای عالی استان ها از بهره برداری از سامانه 
پیامکی و سامانه ملی رسیدگی به گزارش های مردمی خبر 
داد.غلامرضا بصیری پور در گفت وگو با ایسنا، گفت: سامانه 

پیامکی به شماره 20002356 و سامانه ملی رسیدگی به 
گزارشات مردمی از طریق سایت شورای عالی استان ها به 

آدرس www.shoraha.org.ir قابل دسترس است.
وی با بیان اینکه شــخصا بخشــی از این پیامک ها را 
می خوانم و دستورات لازم درخصوص گزارشات مردمی را 
می دهم افزود:از عموم مردم کشــورمان و شورائیان سراسر 
کشور انتظار داریم تا با مراجعه به سایت شورای عالی استانها 
هرگونه ایده، طرح، انتقاد، پیشــنهاد، تقدیر و گزارشات از 
شــوراها، شهرداری ها و دهیاری ها را به اداره کل بازرسی و 

نظارت شورای عالی استانها اعلام کنند.
توزیع کارت آزمون ورودی به 
مدارس استعدادهای درخشان

معاون مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان وزارت 
آموزش و پرورش از توزیع کارت آزمون ورودی به مدارس 
استعدادهای درخشان ازطریق سایت ادارات کل آموزش و 

پرورش استان ها خبر داد.
محمد نســتوه در گفت وگو با فارس با بیان اینکه این 

آزمون ساعت 9 صبح روز جمعه 25 اردیبهشت ماه برگزار 
خواهد شــد افزود: در مجمــوع 231 هزار داوطلب برای 
شــرکت در این آزمون ثبت نام کرده اند که در نهایت 18 

هزار نفر آنها پذیرفته خواهد شد.
توقیف یک کامیون 

با بیش از ۵ میلیون خلافی در تهران
یک دستگاه کامیون با بیش از 53میلیون ریال خلافی 

توسط ماموران پلیس بزرگراه تهران بزرگ توقیف شد.
به گــزارش مهر، رئیس مرکــز فرماندهی و کنترل 
ترافیــک پلیس راهور تهران در تشــریح این خبر گفت: 
ماموران راهور منطقه 21 شــهر تهــران هنگام کنترل 
وضعیت تردد در جاده قدیم کرج به یک دستگاه کامیون 
ایویکو مشکوک شده و پس از استعلام شماره پلاک این 
خودرو دریافتند،دارای بیش از یک میلیون تومان خلافی 

پرداخت نشده است.
ســرهنگ شــیرانی افزود: با اســتعلام پلاک خودرو 
مشــخص شــد خودرو در مجمــوع دارای 5 میلیون و 
335هزار تومان خلافی بوده و این مقدار جریمه تاکنون 
پرداخت نشده است که به موجب قانون خودرو توقیف و 

روانه پارکینگ شد.

مرگ 5 نفر زیر چرخ های خودرو
سرویس شهرســتان ها:  رئیس پلیس راه شــمالی فارس گفت: ساعت 
11و 20 دقیقه صبح روز سه شــنبه ماموران پلیس راه نورآباد از طریق مرکز 
فوریت های پلیســی 110 در جریان وقوع یک مورد تصادف در کیلومتر 30 

محور »نورآباد- گچساران« قرار گرفته و بلافاصله در محل حاضر شدند.
سرهنگ کسری سیروسی افزود: ماموران مشاهده کردند که یک دستگاه 
اتوبوس ولوو با یک دستگاه خودرو پراید به شدت برخورد کرده که در نتیجه 

آن راننده و هر 4 سرنشین خودرو پراید در دم فوت کردند.
وی تصریح کرد: کارشناس پلیس راه با حضور در محل، علت وقوع حادثه 

را انحراف به چپ اتوبوس ولوو اعلام کرد.
رازگشایی از یک ماجرای قتل

بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی استان بوشهر از کشف 
راز قتل جوانی به هویت »ع« در مهرماه سال گذشته خبر داد.

ســرتیپ حیدر عباس زاده افزود: پس از مرگ مشــکوک وی تحقیقات 
گســترده پلیس آغاز شــد و در این ارتباط 8 نفر مظنون بازداشت شدند. در 
تحقیقات پلیس هویت فردی را افشا کردند که در قبال دریافت 30 میلیون 

تومان دست و پای مقتول را بسته و او را کشته است.
وی ادامه داد: قاتل در شــهر جهرم شناســایی و بــا اخذ نیابت قضایی 

دستگیر شد.
جوان 19 ساله قربانی بی احتیاطی

همدان- ایرنا: مدیرعامل ستاد دیه همدان گفت: حکم جلب فردی که با 
ریختن اسید در کانال فاضلاب یک منزل برای رفع گرفتگی، ناخواسته موجب 

نقص عضو جوانی 19 ساله در همدان شده بود، صادر شد.
یدالله روحانی منش افزود: سرایدار یک منزل  مسکونی در همدان به منظور 
نظافت و باز کردن مسیر لوله اقدام به ریختن اسید در داخل کانال فاضلاب کرد 
و بخار اسید از داخل سیفون دستشویی منزل مسکونی آپارتمان طبقه پایین 
نشت کرده و منجر به نقص عضو و از کار افتادن دست و پای یک جوان شد.
وی ادامه داد: پس از تشــکیل پرونده قضایی و ارسال پرونده به پزشکی 
قانونی از کار افتادن و فلج شــدن دست ها و پاها، زوال عقل و بیان و ناتوانی 

کامل جنسی به علت انتشار بخار ناشی از اسید تایید شد.
روحانی منش خاطرنشــان کرد: طبق نظر قاضی پرونده و با اســتناد به 
مدارک و ادله موجود سرایدار 40 درصد و مالک خانه 60 درصد در این واقعه 
مقصر شناخته شدند و بیش از 3 میلیارد و 939 میلیون ریال دیه تعیین شد.

قتل عمد در لالی
لالی- باشــگاه خبرنگاران: دادستان عمومی و انقلاب لالی گفت: در پی 
وقــوع تیراندازی منجر به قتل فرمانده انتظامی پلیس و بازرس ویژه قتل در 
صحنه حاضر شدند.علیرضا شعبان فر افزود: با تحقیقات پلیس فردی به هویت 
»ر. ن« دستگیر شد.وی با اشاره به اینکه متهم مذکور از اقوام نزدیک مقتول 
بوده و با وی اختلافاتی داشته اظهار داشت: قاتل صریحا به قتل عمد اعتراف 

و همدست خود را نیز با هویت »ع. ح« معرفی کرد.
شعبان فر خاطرنشان کرد: هر دو متهم با صدور قرار بازداشت موقت راهی 

زندان شدند و پرونده آنان برای تکمیل تحقیقات مفتوح است.
کشف 500 کیلو تریاک

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: در عملیات 
روز دوشنبه ماموران ایستگاه بازرسی علی آباد بیرجند به یک دستگاه خودروی 
کامیون حمل ضایعات آهن که در مســیر زاهدان به بیرجند در حرکت بود 

مشکوک شدند و خودرو را متوقف کردند.
ســرتیپ واعظی افزود: ماموران خودرو را به لاین بازرسی هدایت کردند 
و در بازرســی از بار ضایعات خودرو مقدار 327 کیلوگرم تریاک که به طرز 

ماهرانه ای جاساز شده بود کشف شد.
وی ادامــه داد: در دو عملیــات جداگانه نیز ماموران یگان تکاوری 102 
امام حسین)ع( دیهوک در بازرسی از 3 دستگاه موتورسیکلت ایژ مقدار 200 
کیلوگرم تریاک کشف کردند.واعظی خاطرنشان کرد: در این عملیات ها یک 
دستگاه خودرو و 3 دستگاه موتورسیکلت توقیف و 4 متهم دستگیر و با دستور 

مقام قضایی روانه زندان شدند.
دستگیری موسس شرکت هرمی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی اصفهان گفت: با تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان بر روی افراد سودجو و کلاهبردار و با تحقیقات علمی و 
اقدامات تخصصی و ویژه پلیسی از مخفی شدن یکی از کلاهبرداران حرفه ای 
کشور در قبرستان اردستان اطلاع حاصل شد.سرتیپ آقاخانی افزود: بلافاصله 
پس از اطلاع از موضوع ماموران با هماهنگی مقام قضایی به محل مذکور رفتند 
که متهم با دیدن ماموران اقدام به فرار کرد اما با اقدام به موقع در محاصره 
پلیس قرار گرفته و دســتگیر شد.وی ادامه داد: متهم جوانی غیربومی است 
که با تاســیس شرکت های هرمی با نام و عناوین ساختگی در سطح وسیعی 
در استان های مختلف کشور اقدام به کلاهبرداری می کرد.آقاخانی با اشاره به 
اعتراف صریح متهم به کلاهبرداری از مردم به شیوه مذکور تصریح کرد: در 
بررسی های صورت گرفته و اعتراف های متهم یکی از شاکیان پرونده شناسایی 
و مشخص شد وی تنها از این شخص 3 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.

به گفته وی تحقیقات حاکی از آن اســت که متهم با تاســیس شرکت 
هرمی از افراد زیادی پول دریافت کرده که تلاش برای شناسایی مالباختگان 

همچنان ادامه دارد.
توقیف 865 میلیارد کالای قاچاق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار گفت: در اجرای 
طرح کنترل محورهای مواصلاتی ماموران مبارزه با کالای قاچاق و ارز پلیس 
آگاهی این فرماندهی، با استقرار تیم های گشتی و حضور مستمر در محورهای 
مواصلاتی شهرســتان، هفت دستگاه خودرو سنگین )کامیون و اتوبوس بین 
شــهری(،  حامل کالای قاچاق را که از استان های غربی به مقصد مشهد در 

حرکت بودند توقیف کردند.
سرهنگ »سیدمحمد هاشم زاده هاشمی« افزود: در بازرسی از این خودروها 
17 دستگاه چرخ خیاطی، 120 دستگاه گوشی تلفن همراه، یک هزار و 500 
ثوب البسه، 10 دستگاه مانیتور رایانه، 21 دستگاه قطعات رایانه و 50 کیلوگرم 
پودر بدن سازی قاچاق کشف کردند.وی با اشاره به توقیف خودروهای حامل 
کالای قاچاق تصریح کرد: ارزش تقریبی محموله های قاچاق کشف شده بیش 
از 865 میلیــارد ریال برآورد شــده و در این رابطه 9 فرد متخلف به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

غایبینی که خود را تا پایان شهریور 94 برای انجام 
خدمت سربازی معرفی کنند به ازای هر فرزند، 3 ماه 

کسر خدمت خواهند گرفت.
جانشین اداره کل منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح 
با اعلام این خبر درگفت وگو با فارس افزود: این امر بر مبنای 
مصوبه ای است که در نیمه اول سال 93  ابلاغ شد و کماکان 
لازم الاجرا بوده و به هیچ عنوان شایعه لغو آن صحت ندارد.
به گفته سردار موسی کمالی مشمولان غیرغایب نیز که 
در زمان مقرر و بدون غیبت به سربازی رفته اند در ازای هر 

فرزند از 2 ماه کسر خدمت برخوردار خواهند شد.

کمالــی  در واکنش به ســخنان یکــی از نمایندگان 
مجلس درباره اینکه قرار است طرحی در مجلس ارائه شود 
تا براساس آن به مشمولین غایب اجازه اخذ گواهینامه داده 
شــود، گفت: این طرح یک کار غیر کارشناسی و ناصحیح 
است، زیرا براساس ماده 10 قانون خدمت وظیفه عمومی، 
دریافت گواهینامه ، هرگونه وام، مستمری، پروانه کسب، اجازه 
اشــتغال، ادامه تحصیل، استخدام و فعالیت در بخش های 
دولتی و همچنین خروج از کشور بدون روشن شدن وضعیت 
خدمتی ممنوع است، لذا ارائه تسهیلات جدید با هماهنگی 

ستاد کل نیروهای مسلح نیست.

سردار کمالی گفت: مشــمولان دارای غیبت خدمت 
سربازی باید خود را به سازمان وظیفه عمومی معرفی کنند 
تا تکلیف آنها مشخص شود، آنهایی هم که بیش از 8 سال 
غیبت دارند می توانند براساس قانون بودجه 94 با پرداخت 
جریمه های تعیین شده نسبت به اخذ معافیت اقدام کنند.

جانشین اداره کل منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح 
همچنین درباره وضعیت افراد بالای 8 سال غیبت نیز گفت: 
از هفته گذشــته و در تاریخ 13 اردیبهشت، ارسال پیامک 

برای واجدین شرایط آغاز شده است.
وی گفــت: این افراد 5 روز فرصت دارند تا نســبت به 

تکمیل مدارک خود اقدام کنند و ســپس در زمان تعیین 
شده وجه مورد نظر را پرداخت کنند، آنهایی هم که در این 
مدت مراجعه نکنند به منزله انصراف از دریافت کارت معافیت 
قلمداد می شود.این مقام ارشد نظامی درباره ثبت نام مجدد 
از واجدین شرایط نیز گفت: بر اساس قانون بودجه 3 هزار 
میلیارد تومان برای این موضوع اختصاص یافته است که تا 

امروز 288 هزار نفر ثبت نام کردند.
کمالی افزود: ابتدا به وضعیت این افراد رسیدگی می شود 
و سپس اگر ظرفیت خالی باقیمانده بود نسبت به ثبت نام 

مجدد اقدام خواهد شد.

به شرط معرفی تا شهریور 94

سربازانغایببهازایهرفرزند۳ماهکسرخدمتمیگیرند

سرویس اجتماعی-
یکی از مهمترین گلایه بیمــاران، عدم حضور 
دولتی  بیمارستان های  در  مقیم  متخصص  پزشکان 
است؛ البته این مشکل با اجرای طرح تحول سلامت 
تا حدی کمتر شــد ولی همچنان متخصصانی که 
شــبی 700 هزار تومان دریافتی دارند، از حضور در 

بیمارستان سر باز می زنند! 
یکی از مشــکلاتی که در برخــی مواقع بیماران از آن 
گلایه دارند عدم حضور متخصص مقیم در بیمارستان های 
دولتی است که برای این امر در طرح تحول سلامت تدابیری 
اندیشــیده شــد. به طوری که پرداختی متخصصان مقیم 
افزایش داده شد، ولی براساس شواهد آشکار است که این 
مشکل همچنان وجود دارد و مسئله تاحدی بغرنج شده که 

صدای وزیر بهداشت نیز بلند شده است. 
قاضــی زاده هاشــمی در همایش کشــوری آموزش 
علوم پزشــکی و جشنواره آموزشی شهید مطهری با گلایه 
عنوان کرد: متاسفانه ما امروز شاهد عدم حضور اساتید در 
کشیک های شب و بستری ها هستیم و روز به روز زاویه این 
اشــکال افزایش می یابد و این مشکل از آنجا نشات گرفته 
که روسای بیمارستان ها اساتید شاخص پزشکی شدند و در 

نهایت درمان و آموزش معطل باقی ماند.
بــر این اســاس وزیر بهداشــت بــا انتقاد شــدید از 
کشیک فروشــی و عدم حضور دســتیاران و رزیدنت ها در 
بخش ها و اتاق عمل خطاب به روسای دانشگاه ها و معاونان 

آموزشــی عنوان کرد: این تقصیر شــماها است و صراحتاً 
می گویم اگر به این مشــکلات رسیدگی نکنید واقعاً ظلم 
کردید.برای پیگیری بیشــتر و واکاوی این معضل، حمید 
درفشــی رئیس دانشگاه علوم پزشــکی البرز در گفت وگو 
با خبرنگار ســلامت تسنیم به ابعاد این مشکل پرداخت و 
عنوان کرد: در بیمارســتان ها )آموزشی - دانشگاهی( مُصر 
هستیم که وقتی طرح مقیمی به پزشکان پرداخت می شود 
باید پزشک متخصص نیز حضور داشته باشد و ما این مسئله 

را کنترل می کنیم.
وی دربــاره ایــن که پس چ   را ایــن معضل با وجود 
اجرای طرح تحول ســلامت همچنان وجود دارد و بیماران 
نیز گلایه هایشــان ادامه دارد و حتی وزیر بهداشت نیز بر 
این مشکل صحه گذاشته است، توضیح می دهد: اگر چنین 
ضعفی در برخی  بیمارستان ها وجود دارد)!( نشأت گرفته 
از ضعف مدیریتی است، یعنی مدیر بیمارستان مشکل دارد. 
زیرا منابع مالی تامین شده است، پرداخت به متخصص نیز 
صورت می پذیرد، بنابراین باید کنترل شــود تا این مشکل 

دیگر رخ ندهد.
درفشی میزان پرداختی به پزشکان متخصص مقیم را 
بین 500 تا 700 هزار تومان در هر شــب در بیمارستان ها 
عنوان می کنــد و می گوید: ایــن پرداخت ها نیز بلافاصله 
در پایــان ماه بــدون هیچ تاخیری انجام می شــود.رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی البرز درباره وضعیت بیمارستان های 
زیرمجموعه دانشــگاه خود نیز عنوان می کند: در البرز 10 

بیمارســتان آموزش دولتی داریم و همه این بیمارستان ها 
متناسب رشته های متعدد پزشکی، دارای پزشک متخصص 
مقیم هســتند و باید نیز حضور داشته باشد. کلینیک های 
ویــژه نیز در تمام بیمارســتان های البرز وجود دارد و مابه 
التفاوت ویزیت پزشــکان در پایان هر ماه به حســاب آنان 
واریز می شود، بنابراین تا پایان فروردین کل وجوه را پرداخت 
کردیم.وی درباره اینکه آیا عدم حضور متخصص مقیم فقط 
به دلیل ضعف مدیر بیمارستان است و نباید روسای دانشگاه 
مربوطه و معاون درمان دانشگاه های علوم پزشکی نظارت 
کنند، خاطرنشان می کند: بله، کاملًا درست است، البته این 
مشــکل سعی می شود رخ ندهد؛ ولی اگر چنین مسئله ای 
وجود داشته باشد از رئیس دانشگاه تا معاون درمان، آموزش 
و مدیر بیمارستان و در مجموع همه مقصر هستند.گفتنی 
است علاوه بر مشکل مطرح شده درخصوص تعرفه گذاری 
ویژه حضور متخصص در شیفت شب در بیمارستان ها که 
با موفقیت چندانی همراه نبوده در سایر موضوعات منشور 
حقوق بیمار و پزشــک نیز در کشور بعضا مشکلات عدیده 

ای دیده می شود.
به طور مثال در شرایطی که حداقل زمان ویزیت بیمار 
توسط متخصص در کشورمان 20 دقیقه اعلام شده، برخی 
از متخصصان و فوق تخصصان ایرانی در هر ساعت بیش از 
10 بیمار را ویزیت می کنند و حتی برخی از مشــهورترین 
اعضای جامعه مذکور که اتفاقا ریاست برخی از بیمارستان ها 
و مراکز درمانی دولتی وزارت بهداشــت را برعهده دارند از 

دســتیاران برای معاینه بیمارانی که به مطب آنها مراجعه 
کرده اند استفاده می کنند. 

گفتنی است یکی از مســئولان مشهور سازمان نظام 
پزشکی نیز بیماران بستری در بخش را تنها به صورت تلفنی 
پایش می کند و از حضــور روزانه و حتی بعضا هفتگی در 
بیمارستان نیز خودداری می کند! به نحوی که سرپرستاران 
و رزیدنت ها به خانواده های بیماران بدحال توصیه می کنند 
برای ملاقاتی کوتاه مدت با پزشک فوق تخصص بیمارشان 
بــه همراه عکس و آزمایش بیمار بســتری به مطب آقای 
دکتــر مراجعه کنند!به نظر می رســد پایین آمدن درصد 
قبولی دانشــجویان شهرســتانی و تهرانی غیر متمول در 
رشته های علوم پزشــکی به واسطه خدمات ویژه برخی از 
مشهورترین مجتمع های آموزشــی شمال شهر با شهریه 
20 میلیــون تومانی و قبولی تضمینی فرزندان طبقه مرفه 
بی درد موجب شده، به تدریج شرط »تعهد« و »دردمندی« 
در میان بخشی از فارغ التحصیلان دانشگاه های علوم پزشکی 
کشور رنگ ببازد. موضوعی که وزیر بهداشت را ناچار ساخته 
اعتراف کند علی رغم افزایش حقوق 15 میلیونی پزشکان 
در مناطق محــروم، متقاضی چندانی برای طبابت در این 
مناطق وجود ندارد. این در حالی است که وزارت بهداشت 
می تواند با اعطای بورسیه و بالا بردن آمار پذیرش رشته های 
پزشــکی از فرزندان مناطق محروم، به این مشکلات پایان 
داده و مجددا شرط »تعهد« را به قاطبه  متخصصین جامعه 

پزشکی بازگرداند.

کمبود متخصص متعهد

وقتی متخصصان با حقوق شبی 700 هزار تومان هم در بیمارستان حضور نمی یابند!

مردی که با لباس نظامی اقدام به سرقت از کسبه 
بازار می کرد، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.
در پی وقوع سرقت های مشابه در محدوده بازار تهران 
که در آن فردی با ســوء اســتفاده از لباس نظامی دارای 
درجه ســتوان یکمی اقدام به ســرقت از کسبه و مغازه 
داران محــدوده بازار و امین حضور کــرده بود، موضوع 
جهت جلوگیری از ســرقت های مشــابه، در دستور کار 
کلانتــری 113 بازار قرار گرفت و ســرانجام مأموران 17 
اردیبهشــت ماه موفق به شناســایی و دستگیری فردی 
ملبس به لباس نظامی دارای درجه ســتوان یکمی شدند 
که در زمان درخواست مأمورین جهت ارائه کارت شناسایی 
از ارائه کارت شناسایی خودداری و نهایتاَ توسط مأمورین 
دستگیر شد. با انتقال متهم به اداره پنجم پلیس آگاهی، 
وی صراحتاً به ســرقت از مغازه های فروش لوازم صوتی و 
تصویری به شیوه مأمورنما اعتراف کرد. بلافاصله شکات 
پرونده سرقت های مشابه به اداره پنجم پلیس آگاهی دعوت 

و متهم توسط آنها مورد شناسایی قرار گرفت. 
یکی از شــکات در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: 
23 اسفند ماه سال گذشته یک نفر ملبس به لباس نظامی 
دارای درجه ستوان یکمی وارد مغازه بنده در منطقه امین 
حضور شده و تحت عنوان خرید کالا عنوان داشت که قصد 
خرید اقساطی یک دستگاه تلویزیون ال ای دی به ارزش 
3 میلیون تومان را دارد. این شــخص 500 هزار تومان را 
به صورت نقدی و مابقی را در قالب دو فقره چک به بنده 
پرداخت کرد ؛ من نیز صرفاً به خاطر استفاده این شخص 
از البســه نظامی، به ایشان اعتماد کرده و تلویزیون مورد 

»ستوان یکم« قلابی دستگیر شد

معامله را به وی تحویل دادم؛ پس از آن به شــعبه بانک 
مراجعه و در کمال تعجب متوجه شــدم که هر دو فقره 

چک مجعول هستند .
سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت های 
خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: 
با توجه به اعتراف صریح متهم به ســرقت های مشــابه و 
شناسایی تعداد دیگری از شکات و مالباختگانی که بدین 
شیوه و شگرد موردسرقت قرار گرفته بودند، دستور انتشار 
بدون پوشــش تصویر متهم از ســوی مقام قضایی صادر 
شده است؛ لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که موفق به 
شناسایی تصویر متهم شدند دعوت می شود جهت پیگیری 
شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع 

در خیابان وحدت اسلامی مراجعه نمایند.

یک نماینده مجلس شورای اسلامی در خصوص 
بیمه زنان خانه دار گفت: هنوز منتظر ارائه لایحه بیمه 

زنان خانه دار از سوی دولت هستیم.
لالــه افتخاری در خصوص بیمه زنــان خانه دار اظهار 
داشــت: قرار است که لایحه ای از سوی دولت برای این امر 

در نظر گرفته و به مجلس شورای اسلامی ارائه شود.
وی ادامه داد: موضوع بیمه زنان خانه دار در ســال 92 
به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و بودجه ای برای 
آن در نظر گرفته شــده بود اما شورای نگهبان این مصوبه 

را دارای ایراد دانست.
این نماینده مجلس شــورای اسلامی به تسنیم گفت: 
وعده دادند که معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری 
لایحه ای برای اجرای بیمــه زنان خانه دار ارائه دهد تا این 
بیمــه جزو یکی از بیمه ها قرار گیرد ولی هنوز منتظر ارائه 
لایحه بیمه زنان خانه دار از ســوی دولت هســتیم و بار ها 
درخواســت در اولویت قرار دادن این امر را ارائه دادیم ولی 
خبری نشده است.گفتنی است پیش از این در شرایطی که 
اصلی ترین خواسته های زنان سرپرست خانوار، بانوان شاغل و 
خانواده های ایرانی در پرونده هایی همچون مرخصی زایمان، 
حمایت از سیاســت های کلی نظام در موضوع جمعیت و 
فرزندآوری و موضوع بسیار مهم ازدواج زنان تحصیل کرده، 
بیمه و وام خوداشتغالی زنان سرپرست خانوار برزمین مانده 
بود، معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری »حضور 
زنان در ورزشگاه« را در صدر مطالبات زنان اعلام کرده بود! 
موضوعی که پیش از این در سال 1385 با اعلام نظر قاطع 

همه مراجع عظام تقلید منتفی شد. 

افتخاری: منتظر ارائه 
لایحه بیمه زنان خانه دار
 از سوی دولت هستیم

فرمانده انتظامی مشــهد گفت: فردی مسلح به 
سلاح کلت کمری ظهر دیروز از بانک صادرات خیابان 
علامه طباطبایی مشهد مبلغ 280 میلیون ریال را به 

سرقت برد.
حجت نیکمرام در گفت وگو با خبرنگار فارس در مشهد 
از سرقت از بانک صادرات شعبه جوادالائمه خبر داد و افزود: 
فردی مســلح به کلت کمری ظهر دیروز از بانک صادرات 
خیابان علامه طباطبایی مشهد مبلغ 280 میلیون ریال را 

به سرقت برد.
فرمانده انتظامی مشهد با بیان اینکه ممکن است سلاح 
این فرد قلابی باشد، گفت: تحقیقات خود را برای شناسایی 

و دستگیری سارق آغاز کرده ایم.
وی در پاســخ به ســؤالی مبنی بر اینکه آیا ســارقان 
بانک های چند روز گذشته مشهد دستگیر شده اند؟ گفت: 
این سارقان مسلح هنوز دستگیر نشده اند.گفتنی است، در دو 
ماه اخیر 2 بانک در مشهد مورد سرقت مسلحانه واقع شد و 
حادثه روز گذشته سومین سرقت مسلحانه در مشهد است.

سومین سرقت مسلحانه در 2 ماه اخیر در مشهد

سارقان مسلح به بانک صادرات 
مشهد دستبرد زدند

وزیر بهداشت گفت: نگهداری طولانی مدت بیمار 
در مراکز خصوصی خلاف اخلاق است و جرم محسوب 
می شــود که حداقل برخورد با آن تذکر و حداکثر 

محرومیت از طبابت است.
سیدحســن قاضی زاده هاشــمی در حاشــیه پنجاه و 
پنجمین کنگره بین المللی انجمن دندانپزشــکی در مورد 
تعرفه های خدمات این حوزه، اظهار داشت: جامعه پزشکی 
باید کمک کند تا ارزش گذاری نسبی خدمات در دندانپزشکی 

را سامان دهیم. همانطور که سازمان نظام پزشکی و وزارت 
بهداشت نیز اقدامات خوبی در این زمینه انجام می دهند.

وی افــزود: مــردم نمی پذیرنــد برای یــک خدمت 
دندانپزشکی، تعرفه های متفاوتی وجود داشته باشد.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، وزیر بهداشت گفت: مردم 
بــه خوبی می دانند که حمایت از موضوع دهان و دندان در 
زمینــه بیمه های تکمیلی و پایه ناقص اســت اما امیدوارم 

خودشان در این زمینه همراهی خوبی داشته باشند.

هاشمی در پاسخ به ســؤال یکی از خبرنگاران درباره 
نگهــداری طولانی مدت بیمــار در برخــی مراکز درمانی 
خصوصی، تصریح کرد: این موضوع خلاف اخلاق، انصاف و 

قانون است و جرم محسوب می شود. 
وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: در صورت چنین مشکلی 
مردم می توانند با شماره 1690 ارتباط برقرار کنند، ما نیز با 
متخلفان برخورد می کنیم که حداقل برخورد تذکر و حداکثر 

آن محرومیت از طبابت است.

وزیر بهداشت:

نگهداری طولانی مدت بیمار در مراکز خصوصی جرم است

یک قلاده پلنگ در شهرستان لارستان فارس بر 
اثر فرو افتادن در آب انبار تلف شد.

مدیرکل محیط زیســت اســتان فارس در این رابطه به 
خبرنگار مهر گفت: یک پلنگ نر حدوداً هفت یا هشت ساله 
که برای خوردن آب به یکی از آب انبارهای شهرستان لارستان 

رفته بود به درون آب افتاده و خفه شد.حســینعلی ابراهیمی 
کرانامی ادامه داد: لاشــه این پلنگ روز دوشنبه پیدا شده و 
احتمال می رود روزهای قبل به درون این آب انبار افتاده شده 
باشــد.وی ادامه داد: تلف شدن این پلنگ نشان می دهد که 
خشکســالی درحال فشار آوردن به زیستمندان است و برای 

یافتن آب مجبور می شــوند زیستگاه خود را ترک کنند و از 
آنجایی که پراکنش این حیوانات در ســطح استان زیاد است 
نمی توان برای آنها آبشخور ایجاد کرد. مدیرکل محیط زیست 
استان فارس عنوان کرد: از طرفی تلف شدن این پلنگ نشان 
می دهد که این گونه در سراسر استان فارس پراکنده شده است.

در شهرستان لارستان

پلنگ با سقوط در آب انبار تلف شد

مدیر کل آسیب های اجتماعی سازمان بهزیستی 
کشور گفت: هر ساعت 83 مورد ازدواج در ایران به 

ثبت می رسد.
بــه گزارش ایرنا، ولی الله هنــرور آیین راه اندازی مرکز 
مداخله در خانواده به منظور کاهش طلاق استان البرز افزود: 
به منظور کاهش طلاق در کشور طرح بشیر در ماه های اخیر 
به اجرا درآمده که با دستاوردهای مثبتی همراه بوده است.

وی با بیان اینکه هر ســاعت 19 طلاق در کشور ثبت 
می شــود، گفت: بیشتر طلاق ها مربوط به سال اول زندگی 
زوج ها است.نصر افزود: سال گذشته 163 هزار و 527 مورد 
طــلاق و 724 هزار و 345 مورد ازدواج در کشــور به ثبت 
رسید.وی یادآور شد در سال 93 شاهد رشد 5/3 درصدی 
طلاق در کشــور و کاهش 6/5 درصــدی ازدواج بودیم که 
لازم است تدابیر جدی در این زمینه با همکاری کارشناسان 
اجتماعی صورت گیرد.معاون اجتماعی بهزیستی کشور نیز 
بــا تأکید بر راه اندازی خانه هــای امن به منظور حمایت از 
بانوانی که تحت فشــار خشــونت خانگی قرار دارند گفت: 
تاکنون تعدادی از این خانه ها در 18 استان راه اندازی شده 
اســت که در زمینه پیشگیری از کودک آزاری نیز اقداماتی 

صورت گرفته است.
حبیب الله مسعودی فرید افزود: سال گذشته 600 هزار 
تماس تلفنی با اورژانس اجتماعی کشور گرفته شد که 13 
درصد آن مربوط به خشونت های خانگی 7/5 درصد مربوط 

به کودک آزاری و مابقی همسر آزاری بود.

۸۳ مورد ازدواج 
هر ساعت در ایران

 به ثبت می رسد


